DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDESENHANDO AS
PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NO TERRITÓRIO DA LÍNGUA PORTUGUESA NO IFAM
CAMPUS LÁBREA de autoria de JUDSON MEDEIROS ALVES, ALINE ZORZI
SCHULTHEIS DE FREITAS, ALLINE PENHA PINTO, SANDRA SANTOS DA COSTA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20533

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20533